

Rozpočet

Odberateľ: Obec Klin Hlavná 199/107 02941

Projektant: Ing. TOMÁŠ MORAWA, Dolinka 1469, 029 56 Zákamenné

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

Dátum: 30.1.2025

Zákazka Garáž k.ú. Klin, p.č. 102 1,2,4,5

Objekt SO 01 Bleskozvod a uzemnenie

Prehľad rozpočtových nákladov

| Por.č. | Kód položky      | Názov                                                                                                                                | Mj  | Množstvo | Cena/Mj | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | Sutina |
|--------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|---------|-------------|-------------|----------|--------|
|        |                  | Práce HSV                                                                                                                            |     |          |         |             |             |          |        |
|        | HZS              | HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY                                                                                                           |     |          |         |             |             |          |        |
| 1      | HZS000114.S      | Prenájom pracovnej plošiny                                                                                                           | hod | 12,000   | 20,00   | 240,00      | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
| 2      | HZS000111.S      | Odborná prehliadka a odborná skúška                                                                                                  | nh  | 12,000   | 15,00   | 180,00      | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
|        | HZS              | HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY                                                                                                           |     |          |         | 420,00      |             | 0        | 0,000  |
|        |                  | Práce HSV                                                                                                                            |     |          |         | 420,00      |             | 0,000    | 0,000  |
|        |                  | Montážne práce                                                                                                                       |     |          |         |             |             |          |        |
|        | 921              | M-21 ELEKTROMONTÁŽE                                                                                                                  |     |          |         |             |             |          |        |
| 3      | 210220020.S      | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov, vrátane napojenia na existujúce uzemnenie                                   | m   | 100,000  | 8,90    | 890,00      | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
| 4      | 354410058800.S   | Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm                                                                                                  | kg  | 100,000  | 1,55    | 155,00      | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
| 5      | 210220021.S      | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm                                                                      | m   | 35,000   | 9,40    | 329,00      | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
| 6      | 210220021.S.1    | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm- vytvorenie HUP pod hlavný rozvádzač , oceľová konštrukcia-navarením | ks  | 11,000   | 15,00   | 165,00      | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
| 7      | EBL000001975     | Drôt zvodový 10mm FeZn + PVC (1kg 1,44m)                                                                                             | kg  | 24,000   | 6,30    | 151,20      | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
| 8      | 210220800.S      | Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10                                                                            | m   | 45,000   | 1,90    | 85,50       | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
| 9      | 354410064200.S   | Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al, PVC                                                                                  | kg  | 12,000   | 7,20    | 86,40       | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
| 10     | 210220800.S.1    | Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zberný Ø 8-10                                                                             | m   | 80,000   | 1,90    | 152,00      | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
| 11     | 354410064200.S.1 | Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al                                                                                       | kg  | 15,000   | 5,20    | 78,00       | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
| 12     | 210112173        | Ochranný uholník vr. držiaka do zateplenej fasády                                                                                    | ks  | 5,000    | 12,70   | 63,50       | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
| 13     | 354410064200.S.2 | Ochranný uholník OU 2m vr. držiaka DUZ                                                                                               | ks  | 5,000    | 6,70    | 33,50       | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
| 14     | 210222252        | Svorka FeZn odbočovacia spojovacia, pre vonkajšie práce                                                                              | ks  | 22,000   | 2,70    | 59,40       | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
| 15     | 354410000600.S   | Svorka SR02, SR03                                                                                                                    | ks  | 22,000   | 0,80    | 17,60       | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
| 16     | 210220246        | Svorka na odkvapový žľab                                                                                                             | ks  | 5,000    | 2,80    | 14,00       | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
| 17     | 354410004200.S   | Svorka SO                                                                                                                            | ks  | 5,000    | 1,05    | 5,25        | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
| 18     | 210220241        | Rýchlosvorka vario                                                                                                                   | ks  | 20,000   | 2,70    | 54,00       | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
| 19     | 354410002500.S   | Svorka 249 8-10 ST                                                                                                                   | ks  | 20,000   | 1,50    | 30,00       | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
| 20     | 210220831        | Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením                                                                           | ks  | 5,000    | 8,15    | 40,75       | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
| 21     | 354410030500     | Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie 101 VL1500                                                                                | ks  | 5,000    | 9,40    | 47,00       | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
| 22     | 210220306.S      | Podstavec betónový k zachytávacej tyči a oddialenému bleskozvodu                                                                     | ks  | 5,000    | 17,30   | 86,50       | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
| 23     | 354410024800.S   | Podstavec betónový 17kg                                                                                                              | ks  | 5,000    | 12,60   | 63,00       | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
| 24     | 210220113.S      | Podpery vedenia FeZn na plechovú fasádu                                                                                              | ks  | 50,000   | 2,20    | 110,00      | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
| 25     | 354410037700.S   | Podpera vedenia PV22                                                                                                                 | ks  | 50,000   | 0,75    | 37,50       | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
| 26     | 210220101.S      | Podpery vedenia FeZn na plechovú strechu                                                                                             | ks  | 66,000   | 0,80    | 52,80       | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
| 27     | 354410034800.S.1 | Podpera vedenia PV22                                                                                                                 | ks  | 66,000   | 0,75    | 49,50       | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
| 28     | 210220247        | Svorka skúšobná                                                                                                                      | ks  | 5,000    | 2,80    | 14,00       | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
| 29     | 354410004300.S   | Svorka FeZn skúšobná 5002 DIN-FT                                                                                                     | ks  | 5,000    | 1,30    | 6,50        | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
| 30     | 210222253        | Svorka na potrubia                                                                                                                   | ks  | 4,000    | 0,80    | 3,20        | 0,000       | 0,000    | 0,000  |
| 31     | 354410000900.S   | Svorka 927 2                                                                                                                         | ks  | 4,000    | 2,20    | 8,80        | 0,000       | 0,000    | 0,000  |

|     |                     |                                     |    |        |       |          |       |       |       |
|-----|---------------------|-------------------------------------|----|--------|-------|----------|-------|-------|-------|
| 32  | 210220244.S         | Svorka spojovacia                   | ks | 30,000 | 0,85  | 25,50    | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 33  | 354410003800.S      | Svorka ss                           | ks | 30,000 | 0,50  | 15,00    | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 34  | 210220050           | Označenie zvodov číselnými štítkami | ks | 5,000  | 0,30  | 1,50     | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 35  | 354410064800        | Číselný štítok                      | ks | 5,000  | 0,50  | 2,50     | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 36  | PM                  | Podružný materiál                   | %  | 7,000  | 41,09 | 287,63   | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 37  | PPV                 | Podiel pridružených výkonov         | %  | 10,000 | 41,09 | 410,90   | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 921 | M-21 ELEKTROMONTÁŽE |                                     |    |        |       | 3 631,93 |       | 0,000 | 0,000 |
|     |                     |                                     |    |        |       |          |       |       |       |
|     | Montážne práce      |                                     |    |        |       | 3 631,93 |       | 0,000 | 0,000 |
|     | Celkom v EUR        |                                     |    |        |       | 4 051,93 |       | 0,000 | 0,000 |